
ZARZĄDZENIE NR 0050.268.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E720A4E5-C55B-4D64-BE0E-5B3E82961B83. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej 

wydatków 
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  21.540,00 21.540,00 

 80101 Szkoły podstawowe  15.350,00 21.540,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPPn 2.000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPn 3.700,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPPn 2.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPn  14.240,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPn 2.500,00  

 4260 Zakup energii SPPa 150,00  

 4270 Zakup usług remontowych SPPn 5.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych SPPn  7.000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe SPPa  300,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 6.190,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPn 1.650,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPn 1.500,00  

 4270 Zakup usług remontowych SPPn 1.500,00  

 4300 Zakup usług pozostałych SPPn 1.000,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe SPPa 150,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPPn 390,00  

 855 Rodzina  3.000,00 3.000,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 3.000,00 3.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS  2.500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
OPS  500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych OPS 3.000,00  

 Razem wydatki:  24.540,00 24.540,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.268.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 9 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E720A4E5-C55B-4D64-BE0E-5B3E82961B83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie środków na wypłatę delegacji pracowników Szkoły Podstawowej w 

Paczynie oraz zakup węgla i pozostałe wydatki biężące w Szkole Podstaowej im. Królowej Jadwigi w 

Pniowie; 

- w rozdziale 85502 zabezpieczenie środków na zapłatę składek od wynagrodzeń pracowników Opieki 

Społecznej w Toszku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E720A4E5-C55B-4D64-BE0E-5B3E82961B83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



